SUS UMBRA ALARUM TUARUM

C¢MARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG

Projeto de Resolução n° 2025

Concede Placa Alferes José Lopes de Carvalho.

A Câmara Municipal de Montes Claros/MG, por meio de seus representantes, aprova e
o seu Presidente, no uso de suas atribuições, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica outorgada a Associação de Profissionais da Imprensa Mineira
- APIM, a Placa Alferes José Lopes de Carvalho, traduzindo o reconhecimento desta
casa Legislativa pelos relevantes serviços prestados ao Município e região, contribuindo
para o nosso desenvolvimento.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Maria Heldneadros Lopes
Vereadora da Câmara lunicipal de Montes Claros

ilaria Helena de Quadros LopesS
VEREADORA

Montes Claros, 24 de Março de 2025.

Rua UrbËno Viana n° 600 Bairro: Vila Guillhermina, Montes Claros Mg CEP: 39400-087, telefone:
(38) 3690-5405, e-mail: mariahelenagabinete@gmail.com

PROTOCOLO
OEXP.

HOR.

REGEP,

{ "type": "Form", "isBackSide": false }